КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

18.07.2022 г. № 197-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем  в  Пировском  муниципальном  районе  в   пункте  (пунктах)  проведения
экзамена  №  ОГЭ8101,  ОГЭ8102,  ОГЭ8103  в  период  государственной  итоговой
аттестации,  выплатить  компенсацию  следующим  работникам  в  соответствии  с
Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2022 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  18.07.2022  г.
№ 197-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в Пировском муниципальном районе в пункте (пунктах) проведения

экзамена  ОГЭ8101, ОГЭ8102, ОГЭ8103

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Абдулина Рузиля Шамильевна Технический специалист 10,75
2 Альмаметова Рамиля Халиловна Организатор ППЭ 25,94
3 Астапова Мария Андреевна Организатор ППЭ 15,41
4 Афендулова Татьяна Ивановна Организатор ППЭ 15,33
5 Ачесова Любовь Юрьевна Организатор ППЭ 16,67
6 Багаутдинова Алина Петровна Организатор ППЭ 27,45
7 Барсегян Рузана Гарегиновна Организатор ППЭ 22,66
8 Биктимиров Александр Ленурович Технический специалист 37,95
9 Биктимирова Нина Ивановна Член ГЭК 74,77
10 Борисова Ольга Викторовна Организатор ППЭ 16,84

11
Вагнер Инна Сергеевна

Специалист по
проведению
инструктажа

4,67

12 Васильева Альбина Кузьминична Организатор ППЭ 13,08
13 Вингерт Полина Викторовна Организатор ППЭ 22,84
14 Вундер Наталья Викторовна Организатор ППЭ 17,16
15 Гаврилова Флюра Ильязовна Организатор ППЭ 23,09
16 Гинатуллова Рафиля Шамильевна Организатор ППЭ 35,51

17 Добкина Ирина Владимировна
Эксперт по химии в
аудитории 4,5

18 Ивакова Тамара Михайловна Организатор ППЭ 25,73
19 Иванова Татьяна Борисовна Организатор ППЭ 20,24
20 Ивченко Екатерина Викторовна Организатор ППЭ 36,4
21 Камалутдинова Шамсигаян Габдлхаликовна Организатор ППЭ 37,4
22 Канаева Римма Вазировна Организатор ППЭ 25,41
23 Кибякова Валентина Ивановна Организатор ППЭ 25,75
24 Козлова Людмила Владимировна Организатор ППЭ 17,45
25 Козлова Наталия Сергеевна Организатор ППЭ 20,72
26 Ларионов Андрей Николаевич Технический специалист 5,75
27 Мадияров Александр Наилевич Технический специалист 74,77

28 Мальцева Екатерина Анатольевна
Эксперт по химии в
аудитории 4,5

29 Михайлова Анастасия Борисовна Организатор ППЭ 31,66
30 Наумова Алина Александровна Руководитель ППЭ 74,77
31 Нафикова Мария Владимировна Организатор ППЭ 48,1
32 Неганова Людмила Анатольевна Организатор ППЭ 20,72
33 Нигматова Василя Камильевна Организатор ППЭ 17,25
34 Пяткина Ольга Ивановна Организатор ППЭ 16,84
35 Рыбкина Анастасия Павловна Член ГЭК 33,95

36 Селиванов Алексей Иванович Организатор ППЭ 42,5
37 Селиванова Галина Аркадьевна Организатор ППЭ 8,83
38 Селиванова Елена Васильевна Организатор ППЭ 32,04
39 Семёнова Алина Васильевна Член ГЭК 36,44
40 Семякина Жанна Владимировна Организатор ППЭ 11,46
41 Соловьёва Наталья Александровна 15.11.1979 Организатор ППЭ 21,87
42 Сотникова Людмила Леонидовна Организатор ППЭ 13,84
43 Тимофеева Наталия Ильинична Организатор ППЭ 6,92
44 Токарева Светлана Геннадьевна Руководитель ППЭ 36,44
45 Толстихина Елена Гаптрафиковна Организатор ППЭ 17,58
46 Хакимова Альфия Ханифовна Организатор ППЭ 7
47 Шакирова Нина Сергеевна Организатор ППЭ 25,96
48 Шалак Грета Михайловна Руководитель ППЭ 37,95
49 Шефер Илюза Файзуловна Организатор ППЭ 9,75